

## Ansager Malerforretning ApS

Irisvej 3  
6823 Ansager

CVR-nr. 36723033

### Årsrapport for 2015

1. januar 2015 - 31. december 2015

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2016



Lars Kilegaard Mikkelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

Ansager Malerforretning ApS  
Irisvej 3  
6823 Ansager

CVR-nr.: 36723033  
Stiftelsesdato: 17. april 2015  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion**

Lars Mikkelsen, Direktør

**Revisor**

Viacount ApS  
Registreret Revisionselskab  
Billundvej 3  
6500 Vojens  
CVR-nr.: 34731764

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af malerarbejde for såvel erhvervsdrivende som private.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -26.724, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 869.970, og en egenkapital på kr. 495.854.

Resultatet anses ikke tilfredsstillende, men dog acceptabel som selskabets 1. regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>752.069</b>
Personaleomkostninger	1	-725.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-62.759
<b>Driftsresultat</b>		<b>-36.564</b>
Finansielle omkostninger	3	-5.059
<b>Resultat før skat</b>		<b>-41.623</b>
Skat af årets resultat	4	14.899
<b>Årets resultat</b>		<b>-26.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-26.724
		<b>-26.724</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill	5	327.600
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>327.600</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	309.607
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>309.607</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>637.207</b>
Råvarer og hjælpematerialer		59.875
<b>Varebeholdninger</b>		<b>59.875</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.340
Andre tilgodehavender		13.967
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.307</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>135.581</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>232.763</b>
<b>Aktiver</b>		<b>869.970</b>



**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		472.578
Overført resultat		-26.724
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>495.854</b></u>
Hensættelser til udskudt skat		75.488
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>75.488</b></u>
Gæld til banker		96.988
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>96.988</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		32.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.661
Anden gæld		72.741
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.190
Periodeafgrænsningsposter		9.983
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>201.640</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>298.628</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>869.970</b></u>
Ejerskab	8	
Nærtstående parter	9	
Eventualforpligtelser	10	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11	

## Noter

2015

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>
Lønninger	646.033
Pensioner	102.306
Andre personaleomkostninger	-36.868
	<u><b>725.874</b></u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning, driftsmidler og inventar	26.359
Afskrivning, goodwill	36.400
	<u><b>62.759</b></u>

### 3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	5.059
	<u><b>5.059</b></u>

### 4. Skat af årets resultat

Udskudt skat	-14.899
	<u><b>-14.899</b></u>

### 5. Goodwill

Kostpris primo	364.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>364.000</b></u>

Årets afskrivninger	-36.400
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-36.400</b></u>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>327.600</b></u>
-------------------------------------	-----------------------

### 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	127.966
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	214.000
Afgang i årets løb	-6.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>335.966</b></u>

Årets afskrivninger	-26.359
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-26.359</b></u>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>309.607</b></u>
-------------------------------------	-----------------------

## Noter

2015

### 7. Overført resultat

#### Moderselskab

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital	50.000	472.578	-26.724	495.854
	<b>50.000</b>	<b>472.578</b>	<b>-26.724</b>	<b>495.854</b>

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter á 125 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 8. Ejerskab

Selskabet har registreret følgende anpartahavere i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejendeminimum 5% af stemmerettigheder eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Lars Kilegaard Mikkelsen  
Irisvej 3  
6823 Ansager

der besidder samtlige anparter i selskabet, hvorfor selskabet repræsenterer den samlede stemmeværdi af selskabets anparter.

### 9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:  
Lars Kilegaard Mikkelsen  
Irisvej 3, 6823 Ansager.

Transaktioner:

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:  
kr. 35.190, som består af lån fra Lars Mikkelsen. Beløbene er renteberegnet.

### 10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Nordea har løssørepantebrev i Volkswagen Passet Variant 2 AU95204, årgang 2011.